
１位グループ ２位グループ

ＳＦ Ｆ

0-6 1-6

4-6 1-6

6-0 2-6

6-4 0-6

6-1 6-2

6-1 6-0

３位グループ

３位決定戦

6-1 6-4

6-3 6-2

1-6 6-4

3-6 6-2

2-6 4-6

5-6 2-6

ネイチャーず

カバちゃんず

トリヨンフ

MKTY

花より団子
2-6

1位

　2位

　3位

順　位よにのくらぶ カバちゃんず トリヨンフ

　1位

bleu　fonce ぴぃーちゃん
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よにのくらぶ

bleu　fonce

ぴぃーちゃん

ネイチャーず

2位

3位

順　位
どんシャン

タノシックス

6-4

6-2

6-2

6-5

準優勝

タノシックス

村山由美子・居澤直美・川内美代子・菅貴美子

花より団子

小倉育美・柴田絵里子・柏本葉子・池田勝世

6-1

6-1

どんシャン

MKTY

優勝

6-1

7-1


